

با کسب ۳ طلا، یک نقره و ۲ برنز کشتی فرنگی ایران قهرمان آسیا شد



تیم ملی کشتی فرنگی ایران با کسب ۳ مدال طلا، یک نقره و ۲ برنز عنوان قهرمانی آسیا را از آن خود کرد. به گزارش ایسنا، در پایان رقابت‌های کشتی فرنگی قهرمانی آسیا، تیم ملی کشتی فرنگی ایران با کسب ۳ مدال طلا، یک نقره و ۲ برنز عنوان قهرمانی آسیا را از آن خود کرد تا فرنگی‌کاران ایران نیز همانند آزادکاران بر بام آسیا بایستند. ۳۰ مدال طلای ایران در این رقابت‌ها توسط رامین طاهری در وزن ۷۱ کیلوگرم، یوسف قادریان در وزن ۸۰ کیلوگرم و مهدی علیاری در وزن ۹۸ کیلوگرم بدست آمد. محمدعلی گزایی در وزن ۶۶ کیلوگرم نیز به مدال نقره دست یافت و پیام بویری و بشیر باباجان‌زاده نیز به ترتیب در اوزان ۷۵ و ۱۳۰ کیلوگرم ۵ مدال برنز دست یافتند. داود عابدی‌زاده هم در وزن ۸۵ کیلوگرم به عنوان پنجمی این رقابت‌ها رسید. محسن حاجی‌پور نماینده وزن ۵۹ کیلوگرم ایران نیز از دور رقابت‌ها کنار رفت. در دیدار رده‌بندی وزن ۱۳۰ کیلوگرم این رقابت‌ها هم بشیر باباجان‌زاده آخرین نماینده ایران برابر ناولین از هند به رویش شکست خورد و در پایان موفق شد حریف خود را شکست دهد و به مدال برنز دست یابد. باباجان‌زاده در رقابت‌های صبح (یکشنبه) در دور نخست با نتیجه ۴ بر یک مرآت رامینوف با قرقیزستان را شکست داده بود. (رمانوف به دلیل مصدومیت به کشتی ادامه نداد) وی در دور بعد و در مرحله یک چهارم نهایی با نتیجه ۸ بر صفر محمد ابراهیم‌زاد بحرین را شکست داد و به مرحله نیمه‌نهایی راه یافت. باباجان‌زاده برای حضور در دیدار فینال به مصاف نوزمان کینالیف قهرمان بازی‌های آسیایی ۲۰۱۴ و دارنده مدال برنز جهان رفت اما با یک داوری یک طرفه و با یک اختطار با نتیجه یک بر صفر مغلوب این کشتی‌گیر شد و به دیدار رده‌بندی رفت.

پاجا: قهرمانی کشتی فرنگی نتیجه همدلی کادر فنی و ورزشکاران بود

سرمری تیم ملی کشتی فرنگی با ابراز رضایت از عملکرد نفرات جوان تیم ملی، قهرمانی کشتی فرنگی ایران در آسیا را نتیجه همدلی کادر فنی و ورزشکاران دانست. احد پاجا رئیس این قهرمانی تیم ملی کشتی فرنگی در آسیا اظهار کرد: واقعا جوانان تیم ملی انتظارات را برآورده کردند و کشتی‌های بسیار خوبی گرفتند. از همه آن‌ها به خاطر عملکرد بسیار خوبشان تشکر می‌کنم. این قهرمانی را به مردم، ورزشکاران، فدراسیون کشتی، کادر فنی تیم ملی و خانواده‌های ورزشکاران تبریک می‌گویم. سرمری تیم ملی کشتی فرنگی افزود: این جوانان با کشتی‌های خوبی که گرفته‌اند ما را به آینده امیدوار کرده‌اند و نشان دادند می‌توانند به خوبی به جای پای بزرگان بگذارند و در میادین مختلف باعث افتخار آفرینی باشند. وی این قهرمانی را حاصل همدلی بسیار خوب میان ورزشکاران و کادر فنی دانست و گفت: اگر این همدلی نبود، کار بسیار سختی داشتیم. خوشحالم که با کسب این قهرمانی زحمات کشتی‌گیران و کادر فنی به بار نشست و توانستیم ملت ایران را خوشحال کنیم.

رئیس حراست فدراسیون فوتبال:

باشگاه‌های متخلف

به مراجع قضایی معرفی می‌شوند

کمیته پزشکی باید درباره مصرف کواکین توسط بازیکنان نظر دهد

رئیس حراست فدراسیون فوتبال می‌گوید در صورت محرز شدن تخلف باشگاه‌ها از سقف بودجه، پرونده آنها به مرجع قضایی مرتبط ارجاع داده می‌شود. به گزارش ایسنا، محمدحسین حمیدی درباره رعایت نکردن سقف بودجه از سوی باشگاه‌های لیگ برتر گفت: اگر تخلف باشگاه در رعایت نکردن سقف بودجه محرز شود، پرونده آنها به رکن قضایی مرتبط ارسال می‌شود. رئیس حراست فدراسیون فوتبال همچنین در مورد صحبت‌های مطرح شده مبنی بر وجود فساد و تبانی در لیگ دسته یک به ویژه در بازی‌های مس کرمان، افزود: در این باره شکایت جدی به دست ما رسیده است و منتظر رسیدن مستندات لازم هستیم. درباره صحبت‌های مطرح شده مبنی بر تخلف و تبانی مس کرمان نیز ارضاتی به دست ما رسیده است و به محض اینکه مستندات لازم در دریافت کنیم، آن‌ها را به ارکان قضایی مربوطه برای رسیدگی ارسال خواهیم کرد. وی درباره مصرف کواکین و ترامادول ورزشی توسط بازیکنان اظهار کرد: در این باره باید کمیته پزشکی فدراسیون فوتبال تحقیق و نظرشان را اعلام کند. حمیدی در پاسخ به اظهار نظر کفایش مبنی بر این که هر کس صحبت از فساد کند، باید مستنداتش را هم ارائه دهد، گفت: منظور آقای کفایشان این بوده است که هر کس صحبتی را مبنی بر وجود فساد مطرح می‌کند، ابتدا باید مستنداتش را ارائه دهد.

تاج:

امروز درباره زمان برگزاری فینال جام حذفی تصمیم‌گیری می‌کنیم

رئیس سازمان لیگ فوتبال گفت: امروز با شرکت نمایندگان تیم‌های نفت تهران و ذوب آهن درخصوص زمان قطعی فینال جام حذفی تصمیم‌گیری می‌کنیم. مهدی تاج با بیان اینکه در این نشست به طور حتم درباره اعتراض تیم نفت به زمان برگزاری فینال جام حذفی می‌کنیم به ایرنا، افزود: پیش بینی می‌کنیم مشکل خاصی پیش نیاید و بتوانیم با مساعدت و همکاری این دو تیم برسر زمان برگزاری فینال جام حذفی به توافق برسیم. وی افزود: تیم نفت به مرحله یک هشتم نهایی لیگ قهرمانان آسیا صعود کرده و به عنوان یکی از نمایندگان ایران باید مورد حمایت قرار گیرد هر چند که باشگاه ذوب آهن نیز در این باره صاحب حق و نظرشان برای ما مهم است. وی با اشاره به اینکه لیگ ۹۴-۹۳ با کمترین حاشیه برگزار و در حال اتمام است، عنوان کرد: این حاصل تلاش تمام دست‌اندرکاران مرتبط با سازمان لیگ است و ما این افتخار را با کمک آنان کسب کردیم.

هفته بیست و نهم رقابت‌های لیگ برتر فوتبال:

ترس از شکست دربی بلای جان سرخابی‌ها

سرنوشت قهرمانی به هفته آخر کشیده شد



شدند. اما در نقطه مقابل نتیجه این دیدار برای تیم صبا تاثیر بسزایی نداشت. کشتور عصر روز گذشته به صورت همزمان با انجام ۸ بازی برگزار شد که در مهمترین بازی تراکتورسازی با برد پرگل مقابل استقلال این تیم را از رسیدن به سهمیه آسیا ناامید کرد. همچنین تیم پرسپولیس با شکست برابر گسترش فولاد تریز تا کامی سرحابی‌های پایتخت را برابر سرخابی‌های تبریزی کامل نمود. هرچند که تیم نفت نیز با غلبه بر صبا قم و سپاهان با پیروزی برابر نفت مسجد سلیمان سرنوشت قهرمانی را به روز آخر کشیدند.

پیکان ۲ - راه آهن ۳

تیم فوتبال پیکان که با ۲۵ امتیاز در رده چهاردهم جدول جای داشت میزبان راه آهنی بود که به لطف برد در دیدار قبل ۲۵ امتیازی شده و تنها تفاضل گل این تیم را پایین تر از تیم پیکان قرار داده بود. بازی با حملات تیم پیکان آغاز شد. در دقیقه ۵، پاس سعید دقیقی در محوطه جریمه راه آهنی‌ها موقعیت خطرناکی را روی روی دروازه این تیم ایجاد کرد اما این توپ از جلوی پای بازیکنان این تیم به بیرون رفت. در دقیقه ۶: سانتر موتوما از چپ، بیرون از محوطه شش قدم پیکانی‌ها با ضربه بی دقت رضاییان ادامه یافت که از بالای دروازه پیکان به بیرون رفت. در دقیقه ۱۰: حمله سریع پیکانی‌ها روی دروازه راه آهن شکل گرفت اما ضربه بازیکنان این تیم از بالای دروازه نزیچ به بیرون رفت. در دقیقه ۲۸: ضربه زیبای رامین رضاییان از فاصله ۲۰ متری، با اختلاف کمی از کنار دروازه رحتمی بیرون رفت. در دقیقه ۲۹: اویبکی کیلیبو در دریل یکی دو بازیکن راه آهن فرصت خوبی را برای بازیکنان پیکان ایجاد کرد اما در حالی که می‌توانست با پاس دادن به بازیکنان دیگر پیکان فرصت خطرناک تری ایجاد کند، خودش ضربه را زد اما این توپ را نزیچ گرفت. در دقیقه ۵۲: در چپ فرصت غافلگیرکننده پیکان ۲ با دیرک دروازه تیم راه آهن را لرزاند. ابتدا سعید دقیقی به دیرک افقی زد و در بر گشت ضربه حسین کریمی دیرک عمودی حریف را لرزاند. راه آهن خوش شانس بود که دروازه اش در این ۲ فرصت روی پاشنه نخرخید. در دقیقه ۵۵: حرکت مارتین موتوما از قلب دفاع پیکانی‌ها با ضربه محکم و زوایای وی در محوطه جریمه این تیم ادامه یافت و این شوت محکم به تور دروازه پیکانی‌ها بوسه زد. این گل در دقیقه ۵۴ به ثمر رسید. در دقیقه ۵۶: یک دقیقه پس از به ثمر رسیدن گل راه آهنی‌ها، پیکانی در حمله‌های سریع روی دروازه این تیم هجوم برد و در محوطه شش قدم راه آهنی‌ها، سیدحسین کریمی توانست با ضربه‌ای آرام توپ را به گل تسلاوی این تیم تبدیل کند. دقیقه ۶۴ سعید دقیقی با پاسی عرضی در محوطه جریمه جمشیدیان را صاحب توپ کرد و وی نیز ضربه زیبایی را روانه دروازه راه آهنی‌ها کرد و توپ با برخورد به مدافعان راه آهن وارد دروازه این تیم شد. در دقیقه ۶۶: رامین رضاییان از فاصله ۲۵ متری و از روی یک ضربه استگاهی، یکی از زیباترین گل‌های لیگ اتمسال را به ثمر رساند. در دقیقه ۷۰: رامین رضاییان ضربه استگاهی راه آهنی‌ها را از فاصله ۲۰ متری از کنار دروازه رحتمی به بیرون رفت. در دقیقه ۸۰: پیکانی‌ها در حالی که می‌توانستند گل سوم خود را وارد دروازه راه آهن کنند، شوت محکم مهاجم این تیم را نزیچ مهار کرد. در دقیقه ۹۰: ضربه سر سیاوش بزدانی می‌توانست در آخرین دقیقه بازی گل سوم را برای پیکانی‌ها به ارمغان بیاورد که این اتفاق نیفتاد و این توپ به بیرون رفت. در دقیقه ۹۴: رامین رضاییان از روی نقطه پنالتی موفق شد سومین گل راه آهن رایبه ثمر برساند. این بازی در نهایت با برد ۲ بر ۳ راه آهن تمام شد.

ذوب آهن ۲ ملوان صفر

در روز شگاه فولاد شهردوب آهن میزبان ملوان بود. شاگردان یحیی گل محمدی برای حفظ جایگاه خود در تبه چهارم جدول و امیدواری به کسب سهمیه آسیا برای غلبه بر حریف پا به میدان گذاشتند. در آن سوی میدان نیز تیم ملوان برای فرار از جمع تیم‌های سقوط کننده چشم به سمت امتیاز این دیدار خارج از خانه داشتند. بازی با حملات تیم میزبان آغاز شد. در دقیقه ۱۹: شوت مهدی رجبزاده راهی به دروازه ملوان نیافت. در دقیقه ۲۳: ضربه محکم و تماشایی پژمان نوری با واکنش رشید مظاهری به کرنر رفت. در دقیقه ۲۴: رشید مظاهری سانتر ارسالی از نقطه کرنر را با رشادت دفع کرد تا بازی همچنان بدون گل پیش برود. در دقیقه ۳۶: ضربه سر مسعود حسن زاده در آغوش حسینی دروازه‌بان ملوان آرام گرفت. در دقیقه ۴۱: اشتباه دروازه‌بان ملوان در دفع توپ ارسالی از جناح راست می‌توانست منجر به اولین گل ذوب‌آهن بشود که این ضربه با اختلاف کم بیرون رفت. در دقیقه ۴۲: شوت تماشایی قاسم حدادی فر از بالای دروازه ذوب‌آهن با حداقل اختلاف به اوت رفت. در دقیقه ۴۳: فراد حاتمی برخورد با رشید مظاهری توسط داور با کارت زرد جریمه شد. در دقیقه ۵۱: قاسم حدادی فر با دریل مدافعان ملوان اهنگ دروازه ملوان را کرد که در بین دو مدافع حریف نقش بر زمین شد. اما او در حالی که انتظار داشت یک پنالتی برای ذوب‌آهن گرفته شود، علی‌رضا فلانی وی را به دلیل تمارض با کارت زرد جریمه کرد. در دقیقه ۵۸: نفوذ بازیکنان ذوب‌آهن در محوطه شش قدم با بی دقتی حسن زاده به اوت رفت. در دقیقه ۷۷: احسان پهلوان با نفوذ به محوطه جریمه با پای راست ضربه‌ای به سمت دروازه ملوان زد که این توپ پس از برخورد به پای دفاع حریف از خط دروازه مولانی‌ها گذشت. در دقیقه ۸۵: پاس به بیرون مرتضی تبریزی و شوت قاسم حدادی فر از پشت محوطه جریمه با حداقل فاصله به اوت رفت. در دقیقه ۸۸: ارسال قاسم دهنوی از جناح راست با ضربه عجیب مرتضی تبریزی وارد دروازه ملوان شد.

نفت تهران یک صبا قم صفر

در تهران نفت پذیرای صبا قم بود. بازیکنان نفت برای اینکه بتوانند در کورس با تراکتورسازی باقی بمانند باید در این دیدار بر حریف پیروزی

فرار از جمع تیم‌های سقوط کننده چشم به سه امتیاز این دیدار داشتند. در آن سوی میدان تیم پرسپولیس برای حفظ رتبه نهمی خود دربی شکست حریف بود. بازی را تیم گسترش فولاد تبریز هجومی آغاز نمود. در دقیقه ۱۳: شوت پیمنا را مدافعان پرسپولیس به کرنر فرستادند که روی ارسال کرنر درویشی ضربه سر زد و باز هم در بر گشت پیمنا توپ را به انصاری رساند و ضربه تماشایی او وارد دروازه شد. در دقیقه ۲۰: ضربه سر خطرناک علیپور را داود نوشی صوفیانی دفع کرد که در بر گشت مرتضی اسدی با خطا روی هادی نوروزی اجازه نداد دروازه باز شود. در این صحنه اسدی کارت زرد گرفت. دقیقه ۲۲: شوت سنگین میثم نقی زاده از پشت دروازه با اختلاف کمی راهی اوت شد. در ادامه و تا پایان نیمه نخست اتفاق خاصی روی دروازه‌ها رخ نداد تا بازی به سود تیم میزبان به پایان برسد. در نیمه دوم بازی پایایی را دو تیم به نمایش گذاشتند. در دقیقه ۵۰: بازی جابر انصاری توانست دروازه پرسپولیس را باز کند و نتیجه بازی ۲ بر صفر به سود گسترش فولاد تبریز شد. این بار هم جابر انصاری روی کرنر ارسالی پیمنا از جناح راست با ضربه سر از روی خط شش قدم برای دومین بار دروازه سوشا را باز کرد. در دقیقه ۵۳: ضربه میلاد کمندانی از بالای دروازه گسترش فولاد تبریز به بیرون رفت. در دقیقه ۶۳: درویشی، بازیکن شماره ۱۹ گسترش فولاد موقعیت بسیار خوبی کسب کرد که به راحتی توپ را از دست داد. قبل از آن هم جابر انصاری در موقعیت نسبتاً تک به تک توپ را توانست به خوبی کنترل کند و سوشا مکانی توپ را جمع کرد. در ادامه مسابقه و تا دقیقه ۷۵ پرسپولیس‌ها حملات نضع و نیمه‌های را روی دروازه گسترش فولاد ایجاد کردند، اما در طرف مقابل شاگردان کمالوند حدهجمات خطرناکی را روی دروازه پرسپولیس ترتیب می‌دادند. تا دقیقه ۸۸ پرسپولیس چند سانتر روی دروازه گسترش فولاد تبریز انجام داد که تقریباً تمام آنها بی فایده بود؛ در ادامه داور مسابقه در صحنه‌ای که روی هادی نوروزی در محوطه جریمه خطا شد پنالتی اعلام کرد که ژوزه تادو در دقیقه ۸۹ توانست دروازه گسترش فولاد را باز کند تا نتیجه دو بر یک شود.

سایپا ۳ استقلال خوزستان ۲

در روز شگاه انقلاب کرج سایپا پذیرای استقلال خوزستان بود. نتیجه این دیدار در سرنوشت خودروسازان تاثیر خاصی نداشت. اما برای تیم خوزستانی سه امتیاز این دیدار حکم مرگ و زندگی را داشت. در این بازی سید مهدی صالحی که در نیم فصل از تیم سایپا جدا شد مقابل تیم سابق خود قرار گرفت به همین خاطر این مساله بار دیگر رویارویی جلالی و سید صالحی را به همراه داشت. بازی را تیم میزبان کاملا تهاجمی آغاز نمود. در دقیقه ۲: نفوذ مجتبی رضایی از بین مدافعان از سمت چپ و ضربه تماشایی گل اول بازی را در دقیقه ۷: وارد دروازه استقلال کرد. دقیقه ۶: میلاد میاوردی با شوتی تماشایی از فاصله ۳۰ متری از بالای سر دروازه بان استقلال گل دوم تیمش را به ثمر رساند. دقیقه ۴۵: روی ارسال مهدی مومنی ، مجیدی از پشت محوطه جریمه شوت زد که توپ در کنج دروازه قرار گرفت. تانیمه اول با حساب ۲ بر یک به سود سایپا تمام شد. با شروع نیمه دوم تیم استقلال خوزستان برای رسیدن به گل تسلاوی رو به ارائه کرد. بازی هجومی آورد. در دقیقه ۷۷ سید صالحی موفق شد گل تسلاوی را وارد دروازه سایپا نماید. در دقیقه ۹۰: ابراهیم صادقی با گلزنی خود تبر خلاص را برپیکر تیم میهمان شلیک کرد. با کسب این نتیجه تیم استقلال خزستان در لبه تیغ سقوط به دسته اول قرار گرفت.

نفت مسجد سلیمان یک سپاهان اصفهان ۳

در روز شگاه شهید بهنام محمودی نفت میزبان سپاهان بود. تیم نفت تمام امیدهای خود برای بقا در لیگ برتر را در این دیدار جستجو می‌کرد. این دیدار بود که تیم سپاهان هم برای حفظ امیده‌های قهرمانی چشم به درخالی تیم استقلال خوزستان می‌انداخت. در دقیقه ۶: گنور گریف مقبیت تک به تک را از پریرا گرفت. در دقیقه ۱۱: بوسیانو پریرا پشت محوطه جریمه صاحب توپ شد و یک پاس رویا توپ را به شریفی مهاجم گلزن سپاهان رساند و از نیز با یک ضربه محکم توپ را وارد دروازه نفت مسجد سلیمان کرد. در دقیقه ۲۵: ضربه سر محمدی مهاجم نفت مسجد سلیمان از فاصله دو متری با عکس العمل شهاب گردان دفع شد تا خطر از بیخ گوش سپاهان بگذرد. در دقیقه ۴۳: کرنر محمدرضا خلعتبری با ضربه سر تماشایی عبدالله کریمی به طاق دروازه نفت مسجد سلیمان چسبید. در دقیقه ۴۷: حسین مالکی که در پشت محوطه جریمه صاحب توپ شد، تپوش به مدافعان سپاهان برخورد کرد و وارد دروازه نشد. در دقیقه ۵۲: ضربه رضا درویشی با فاصله کم از کنار دروازه شهاب گردان بیرون رفت. در دقیقه ۵۹: پاس تود مالکی را درویشی با بی دقتی به بیرون زد. در دقیقه ۷۷: ضربه کاشته زیند پور را گردان مهار کرد. در دقیقه ۷۸: محمدی بازیکن نفت روی ضربه کاشته دروازه سپاهان را باز نمود. دقیقه ۸۴: گنور گریف دروازه‌بان نفت پنالتی محمدرضا خلعتبری را مهار کرد. این پنالتی به دلیل خطای سالارزاده روی پای اتفاق افتاده بود. در دقیقه ۸۹: محمد رضا خلعتبری موفق شد گل سوم تیمش را به ثمر برساند.

فولاد خوزستان صفر پدیده مشهد صفر

در اهواز فولاد خوزستان میزبان پدیده مشهد بود. تیم فوتبال فولاد خوزستان که با توقف در بازی هفته قبل یک بار دیگر به رده پنجم جدول سقوط کرده بود در این دیدار برای کسب جواز لیگ قهرمانان آسیا باید تیم فوتبال حریف را شکست می‌داد. اما تیم فوتبال پدیده که با ۳۱ امتیاز در رده دهم جدول لیگ برتر قرار داشت خیالش خود را از بابت حضور در لیگ ۹۴-۹۵ قطعی ساخته بود با خیالی آسوده پا به میدان گذاشت. در این بازی تلاش بازیکنان دو تیم در طول ۹۰ دقیقه بی ثمری باقی ماند تا در نهایت این دیدار با تساوی بدون گل به پایان برسد.